ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 06.05.2011                                                                                             № 41
ст-ца Успенская

О внесении изменений в постановление администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от 17 марта 2011 года № 23 «Об образовании комиссии по урегулированию конфликта интересов при администрации  Успенского сельского поселения Белоглинского района»

	В целях урегулирования конфликта интересов в администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2006 года № 1525-ФЗ «О персональных данных», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в пункт 1.4 раздела 1 приложения № 2 к постановлению администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от 17 марта 2011 года № 23 «Об образовании комиссии по урегулированию конфликта интересов при администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района», изложив  его в новой редакции:
“ 1.1. Комиссия, рассматривает вопросы, связанные с урегулированием конфликта интересов в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района, и обращения граждан, замещавших должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, утвержденных нормативным правовым актом администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района, о даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо выполнение работ на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации, если отдельные функции по управлению этой организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы.”

	2. Специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района О.С. Коробковой опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Успенского сельского поселения
Белоглинского района                                                                        В.В.Черкасов